
UCHWAŁA NR 25/1089/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 9 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), 
Wytycznych w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na 
lata 2014-2020, Strategii komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 6/189/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 lutego 2018 r. w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia konkursu, zmienionej 
uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 17/803/18 z dnia 2 maja  
2018 r., Nr 23/1085/18 z dnia 13 czerwca 2018 r., Nr 3/83/19 z dnia 23 stycznia 2019 r.,  
Nr 20/842/19 z dnia 22 maja 2019 r. oraz Nr 41/1913/19 z dnia 25 października 2019 r.,  
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 61 dodaje się § 61a i § 61b w brzmieniu: 

„ § 61a. Oprócz głównej nagrody rzeczowej, każdemu finaliście, przyznaje się dodatkowo 
nagrodę pieniężną w wysokości 11,11% nagrody rzeczowej.  
§ 61b. Na podstawie oświadczenia opiekuna prawnego laureata nagrodzonej pracy 
stanowiącego załącznik nr 7 do Regulaminu, Organizator Konkursu przekaże należny 
podatek dochodowy od nagrody pieniężno-rzeczowej do właściwego urzędu skarbowego, 
zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych.”; 

2) dodaje się załącznik nr 7, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Małgorzacie Walter, Dyrektorowi Departamentu 
Środowiska.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 


